GOVERNO MUNICIPAL
DE

ITAITINGA
9oi-e-#4t4t pt4f

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si. MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEICULOS
AUTOMOTORES NOVOS TIPO: "PASSAGEIRO HATCH" E "PICKUP POPULAR",
DESTINADOS AS SECRETARIAS DE INFRAESTRUTURA E SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MIJNICIPIO DE ITAITINGAJCE. Vem,
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n. °  2002.01120201PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

• VOLKSWAGEN DO BRASIL INDÚSTRIA DE VEICULOS AUTOMOTORES
LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°. 59.104.422/0024-46, vencedora dos lotes: ITEM 01
com o valor total em R$ 195.600,00(cento e noventa e cinco mil e seiscentos reais),
ITEM 02 com o valor total em R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais),
totalizando o valor global de R$260.500,0 O (quatrocentos mil oitocentos e oitenta e cinco
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 10 de Março de 2020.

A JL't44A
.W-1./ 	LtQ.

MARIA LEONEZ MflANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361